
Görkemli New York & Batı Amerika 7 Gece - THY 19 Mart Hareket (Ramazan Bayramı Özel) AT1159

7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – NEW YORK

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 3 sefer sayılı uçuşu ile
08.05’te New York’a hareket. Yerel saat ile 12.05’te New York’a varışımızın ardından alanda bizleri
bekleyen aracımız ile otelimize hareket.  Otel check in saatimizin 15.00 olması sebebiyle lobide
dinlenebilir veya ekstra olarak düzenlenecek New York şehir turumuza katılabilirsiniz. (80 USD)
Şehirler Şehri" olarak bilinen New York’ta yapacağımız şehir turu esnasında Central Park, Times
Meydanı, New York şehir kütüphanesi, Byrant Park, Grand Central Tren Garı, Empire State Binası
(dışarıdan), Rockefeller Ticaret Merkezi görülecek yerlerin başlıcalarıdır. Turumuzun ardından
otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

GÜN 2 - NEW YORK

Tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli New York’un
İncileri (Özgürlük Heykeli & Empire State & Brooklyn Köprüsü) turuna katılabilirler. (200 USD)
Turumuzda ilk durağımız Özgürlük Heykeli. Özgürlük Heykelinin bulunduğu Liberty Adası’na gitmek
için tekneye biniyoruz. Varışımızla birlikte turumuz başlıyor. Özgürlük Heykeli, New York şehrinin
simgelerinden biri olarak, ziyaretçilerine Amerika'nın özgürlük ve bağımsızlık değerlerini anlatan
güçlü bir semboldür. Frederic Auguste Bartholdi tarafından tasarlanan ve Gustave Eiffel tarafından
yapılan metal iskelet üzerine inşa edilen bu heykel, Fransa tarafından 1886 yılında Amerika'ya
hediye edilmiştir. Bu muhteşem yapıyı gördükten sonra ikinci durağımız yine Amerika’nın bir başka
sembolü olan Empire State. Empire State Binası, New York’un en ünlü ve tanınmış yapılarından biri
olup, aynı zamanda şehir silüetinin ikonik bir parçasıdır. Binanın 86. Katına çıkıp New York’u bir de
buradan gözlemleyeceğiz. Turumuzun ardından son durağımız Brooklyn Köprüsü. 1883 yılında
yapımı tamamlanan bu köprüde yürüyüşümüzü gerçekleştirip, fotoğraf çekildikten sonra otelimize
transfer. Geceleme otelde.

GÜN 3 - NEW YORK – SAN FRANCISCO

Sabah otelimizden çıkış işlemlerini tamamlıyor ve havalimanına hareket ediyoruz. Yerel hava yolları
tarifeli seferi ile San Francisco’ya hareket ediyoruz. Varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen
aracımız ile otelimize hareket. Otel check in saatimizin 15.00 olması sebebiyle lobide dinlenebilir
veya ekstra olarak düzenlenecek San Francisco şehir turumuza katılabilirsiniz. (80 USD). Şehir
turumuzda Civic Center, Golden Gate Köprüsü, Balıkçı Rıhtımı ve Çin Mahallesi, Güzel Sanatlar
Sarayı, Lombard Caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
serbest zaman. Geceleme otelde.

GÜN 4 - SAN FRANCISCO – LAS VEGAS

Sabah otelimizden çıkış işlemlerini tamamlıyor ve havalimanına hareket ediyoruz. Yerel hava yolları
tarifeli seferi ile Las Vegas’a hareket. Varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile
otelimize hareket. Otel check in saatimizin 15.00 olması sebebiyle lobide dinlenebilir veya ekstra
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olarak düzenlenecek Las Vegas şehir turumuza katılabilirsiniz. (80 USD). Lüks otellerin bulunduğu
ve şehrin en ünlü caddesi The Strip’te yapacağımız turun ardından otelimize transfer ve serbest
zaman. Geceleme otelde.

GÜN 5 - LAS VEGAS

Tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Grand Canyon
Turu'na katılabilirler. (250 USD) Otelimizin önünde bekleyen aracımıza binerek Arizona Eyaleti’nde
bulunan Grand Canyon’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand
Canyon’a varıyor ve bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta olan Kartal
Noktasında Canyon'un muhteşem fotoğraflarını 800 metrelik uçurumun hemen yanından çekme
imkânı bulacağız. Yine burada Hualapai Kızılderililerinin çadırlarını fotoğraflama imkânımız olacak.
Dünya'nın 7 doğal harikasından biri olan bu muhteşem Canyon'un sahibi olan Hualapai
Kızılderilileriyle tanışma fırsatı bulacağınız bu turu kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Turumuzun
ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

GÜN 6 - LAS VEGAS – LOS ANGELES

Sabah otelimizden çıkış işlemlerini tamamlıyor ve Melekler Şehri Los Angeles’a doğru yola çıkıyoruz.
Varışımızla birlikte otelimize transfer. Otel check in saatimizin 15.00 olması sebebiyle lobide
dinlenebilir veya ekstra olarak düzenlenecek Los Angeles şehir turumuza katılabilirsiniz. (80 USD)
Turumuz esnasında Hollywood Bulvarı, Oscar törenlerinin yapıldığı Dolby Theater, ünlü filmlerin
galalarının yapıldığı Çin Tiyatrosu, sinema ve müzik sanatçılarının el ve ayak izlerinin bulunduğu
‘’Şöhretler Yolu’’ görülecek yerler arasındadır. Ayrıca bu bölgeden şehrin simgesi olan Dev Harflerle
yazılı ünlü Hollywood yazısını fotoğraflama şansını bulacaksınız. Daha sonra ünlü Sunset Strip
bulvarından Santa Monica bulvarına geçerek Beverly Hills’ e ulaşıyoruz. Burada Beverly Hills’in
meşhur sembolünü göreceğiz. Daha sonra "Pretty Woman" filminin çekildiği, dünyanın en lüks
mağazalarının yer aldığı, meşhur Rodeo Drive’da kısa bir yürüyüş yapıp, Elvis Presley ve John
Lennon gibi yıldızların senelerce ikamet adresi olan Beverly Willshire Oteli’ni göreceğiz. Ardından
Rodeo Drive’dan ayrılarak otelimize geçiyor ve serbest zaman veriyoruz. Geceleme otelde.

GÜN 7 - LOS ANGELES

Tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli San Diego
turuna katılabilirler. (150 USD) Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuğun ardından varacağımız San Diego’da
ilk durağımız La Jolla. Fok plajı ve sahilleriyle ünlü La Jolla’ da doğanın ve lüks evlerin uyumunu
görecek ve bol bol fotoğraf çekeceksiniz. La Jolla’dan ayrılıp 2. durağımız olan Old Town’a gidiyoruz.
California’nın doğum yeri olan Old Town’da kendinizi adeta Meksika’da hissedeceğiniz bir atmosfer
sizleri bekliyor. Old Town sonrasında; Sea Port Village, Midway uçak gemisi (dışarıdan), II. Dünya
Savaşının simgesel görseli olan Unconditional Surrender Statue Heykeli, Amerikan Deniz kuvvetleri
üssünün bulunduğu ve aynı zamanda Amerika'nın en büyük ahşap binası olan ve “Bazıları Sıcak
Sever” filminin de çekildiği tarihi Hotel Del Coronado’nun da bulunduğu Coronado Adası ziyaret
edeceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 8 - LOS ANGELES – İSTANBUL

Sabah otelimizden çıkış işlemlerini tamamlamamızın ardından rehberimizin belirleyeceği saate
kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Universal Studios
& Santa Monica turuna katılabilirler. (300 USD) Dünya'nın en büyük parklarından biri olan bu parkta
Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin nasıl çekildiğini ve kahramanlarını yakından
görme imkânı bulacaksınız. Dünyaca ünlü yönetmen Steven Spielberg’in yaratıcı danışmanlığını
yaptığı Universal Studios’un neden dünyanın 1 numaralı stüdyosu ve eğlence parkı olduğunu çok
daha iyi anlayacaksınız. Fakat bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema tarihinin ve
teknolojisinin yüzyıla varan deneyiminin de bir ürünüdür. Kırkın üzerinde şov, film seti ve eğlenceli
aktivite sizleri eğlendirmekle kalmayıp, nefeslerinizi keserek sizlere sevdiğiniz filmlerin içindeymiş
hissi yaşatacaktır. Tur sonrası 2. durağımız Santa Monica. Sokak sanatçılarının gösterileriyle dolu ışıl
ışıl Santa Monica’da bulunan şık kafelerde bir şeyler içerek yorgunluğunuzu atabilir, yemeğinizi bu



güzel yerde bulunan restoranlardan birinde alabilirsiniz. Turumuzun ardından rehberimizin
belirteceği saatte Los Angeles havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava
Yollarının TK10 sefer sayılı uçuşu ile saat 19.45’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile bir gün sonra
19.00’da varış ve turumuzun sonu.
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